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Sammanfattning 

Malmö stad ser positivt på förordningen vad gäller inriktning och syfte men vill också lyfta 

fram att långa planeringshorisonter och behov av långsiktighet skulle motivera en längre 

stödperiod än till och med 2022. Vidare ser Malmö stad ett stort behov av att Boverket tyd-

ligt kommunicerar vilka kriterier som ligger till grund för verkets samlade bedömning – det 

blir då enklare för de stödsökande aktörerna att använda sina administrativa resurser på ett 

effektivt sätt. 

 

Yttrande 

Malmö stad ställer sig positivt till förslaget till förordning om stöd för gröna och trygga sam-

hällen. Tillgång till gröna ytor i närheten av bostaden är angeläget för människans fysiska och 

psykiska hälsa, rekreation, lärande och estetiska upplevelser. Gröna oaser blir allt viktigare i 

områden med hög förtätning och trångboddhet och detta är särskilt betydelsefullt i Malmö 

där bostadsbyggande och exploatering ökar. Dessutom harmonierar stödets inriktning mot 

socio-ekonomiskt utsatta områden med stadens utmaningar och med Malmö stads satsning 

på lokal områdesutveckling. 

 

När det gäller stödets utformning vill Malmö stad lyfta fram ett par aspekter. Gränsen för 

stöd bedöms som rimlig för att stödet ska gå till insatser av viss storlek och därmed öka möj-

ligheten till avsedda effekter. Däremot innebär det faktum att stödet ges under två år (fram 

till och med 2022) alltför snäva tidsramar. Det vore önskvärt att den här typen av stöd löper 

över längre tid än två år då planeringshorisonterna är långa och behovet av kontinuitet i 

stadsutvecklingen är stort. I områden med stora socioekonomiska utmaningar är det särskilt 

viktigt att kunna arbeta långsiktigt och att involvera medborgarna i utvecklingsarbetet. I lju-

set av detta vill Malmö stad lyfta fram att stödet med fördel skulle kunna omfatta även 

driftskostnader som uppstår efter stödperiodens utgång. 
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Slutligen ser Malmö stad ett stort behov av att Boverket tydligt kommunicerar vilka kriterier 

som ligger till grund för verkets samlade bedömning – det blir då enklare för de stödsökande 

aktörerna att använda sina administrativa resurser på ett effektivt sätt. 
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